FPM/FPS Flaktpaket S1/F1

FPM 6 X1

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



FPM/FPS FLAKTPAKET S1/F1 FPM 6 X1

FPM/FPS Flaktpaket S1/F1

FPM 6 X1

Teknisk information och certifikat

Flaktpaket med 2 flaktar.
FPM (Master) inklusive inbyggd termostat och Schuko C13-kabel (langd 2 m).

FPS (Slav) inklusive C14-C13-kabel (langd 0,5 m) for anslutning till FPM.
Ytbehandling, strukturlack Enoc System-Beige.

Namn

Art.nr
Enummer
Bredd

Djup

Version
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
ETIM

Tull tarifkod

FPM 6 X1
56912
2500752
600 mm
200 mm
MASTER
2500752

SE
7330701094118
600

200
EC000320
8538100090

Leveransbeskrivning

ENOCSYSTEM.COM
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FPM 6 X1
56912

2500752
600 mm
200 mm

MASTER
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